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Mpoaam KOMHaTy FEI

(CrryysTaR)

LleHa 600 000 p.

PanoH KypuaToBckun

Anopec 332

MNnowagb 60,7 m2

TenedoH 79000299663

KoHTakTHOEe nnuo depoposa MpuHa, sales.alfadom@yandex.ru
Ccblnika http://a.citystar.ru/2-19428293

Mpepnaraem K npogaxe KOMHaTy B YeTbipex KOMHaTHoM kBapTupe &lt;br /&gt;KomHaTa uncrasn 6e3
[onroB 1 obpemeHeHun ,oguH cobeTBenHuk &lt;br /&gt;MogorigeT nog MCK ,Bo aBope caguk ,
wkona ,&lt;br /&gt;Cama kBapTMpa B XOPOLLEM COCTOSAHMM NPOXUBAIOT TOSbKO B OOHOW KOMHaTe
ocTasbHble 3aKpbIThl , MO 3anpocy ocTaBum mebene &lt;br /&gt;3BoHNTE Nokaxkem B yao6Hoe ans
Bac Bpems

ID obbekTa B Hawen 6asze: 1212

€996620006. 'L
€996620006/ 'L
€996620006. 'L
€996620006. "L
€996620006. 'L
€996620006. "L
€996620006. 'L
€996620006/ 'L

ALeHWoN werod| |

ALeHWOX werod| |

ALeHWON werod| |

ALeHWox wetrod| |

ALeHwox wetrod| |

ALeHWox werod| |

ALeHWox werod| |

ALeHWOX werod| |
£996620006/ 'L
ALeHWON werod| |

£6282161-z/nI-1eyshio e/ :dpy
£6282161-z/nI1eisAio e/ dny
£6282161-z/nI1eisAio e/ dny
£6282161-z/nI1eisAjo e/ dny
£6282161-z/nI-teishio e/ dny
£6282161-z/nI-1eishjo e/ dny
£6282161-z/nI1eyshio e/ :dpy
£6282161-z/nI1eisAio e/ dpy
£6282161-z/nI1eisAio e/ dny
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Mpoaam KoMHaTy FEI

(CrygysTar)

LleHa 600 000 p.

ParioH Kyp4yaTtoBckui

Anpec 332

Mnowaab 60,7 m2

TenedoH 79000299663

KoHTakTHOE nnuo Pepopoea MpuHa, sales.alfadom@yandex.ru
Cchblnka http://a.citystar.ru/2-19428293

Mpeanaraem k npogaxke KOMHaTy B YeTbipex koMHaTHoW kBapTupe &lt;br /&gt;KomHaTa uncras 6e3
[onroB n obpemeHeHun ,oguH cobetBerHuk &lt;br /&gt;MogorigeT nog MCK ,Bo aABope caguk ,
wkona ,&lt;br /&gt;Cama kBapTMpa B XOpPOLLEM COCTOSTHUN MPOXMBAIOT TOSNIBKO B OOHOW KOMHaTe
ocTarnbHble 3aKpbIThl , MO 3anpocy octaBum mebenb &lt;br /&gt;3BoHNTE Nokaxkem B yaobHoe ans
Bac Bpemsi
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ALeHWON wefod| |

ALeHWON wefod| |

ALeHWON wefod| |
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AleHWON wefod| |

AleHWON wefod| |
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ALeHWON wefod| |
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ALeHWON wefod| |

£628216L-g/n1teyshyote/:dny
£6282161-z/nIeishio e/ dny
£6282v61-z/nJeshio e/ dny
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